
 

 

 

Szczecin, 25.09.2020 r.  
  
SZ.ROZ.2810.39.06.2020.KT 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zapewnienie dostępu do sieci teleinformatycznej (Internetu) w obiektach Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie” – SZ.ROZ.2810.39.2020 

 
 
 
Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 
Część 1:  Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu  
              do Internetu na potrzeby Zarządu Zlewni w Szczecinie; 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
brutto 

 

Przepustowość 
łącza 
(pobieranie/wysyłanie 
Jednostka: Mb/s) 

     
    4 

 

Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 
 6 154,92  zł 

 
801 i więcej/200 

     
    3 

Multimedia Polska Biznes S.A. 
ul. Koszykowa 61B 
00-667 Warszawa 

 
34 981,20 

 
801 i więcej/200 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania:    31 615,92 zł brutto 
                                                                                           

Część 2:  Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu  
              do Internetu na potrzeby Zarządu Zlewni w Stargardzie; 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
Brutto 

Przepustowość 
łącza 
(pobieranie/wysyłanie 
Jednostka: Mb/s) 

 
1 

ZCenter s.c K Puchała, M .Trześniewski 
ul. Towarowa 4 
73-110 Stargard 

 
 66 420,00 zł 

 
801 i więcej/200 

 
2 

RASTER-ISP Tomasz Borys 
ul. Pierwszej Brygady 35/803 
73-110 Stargard 

 
70 848,00 zł 

 
301-500/200 

 
3 

Multimedia Polska Biznes S.A. 
ul. Koszykowa 61B 
00-667 Warszawa 

 
65 977,20 zł 

 
801 i więcej/200 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania:    45 741,24 zł brutto 

  
  Część 4:  Świadczenie w sposób ciągły usług telekomunikacyjnych w postaci dostępu  
                do Internetu na potrzeby Zarządu Zlewni w Gryficach; 



 

 
   Strona 2 z 3 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
brutto 

Przepustowość 
łącza 
(pobieranie/wysyłanie 
Jednostka: Mb/s) 

 
4 
 

Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

 
6 154,92  zł 

 
801 i więcej/200 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zadania:    61 992,00 zł brutto 
 
 
 
Warunki płatności, warunki gwarancji oraz termin wykonania zamówienia – zgodnie ze Wzorem Umowy. 
 
UWAGA! 
W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, o którym mowa w art. 24 ust. 
11 ustawy, które Wykonawcy zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.09.2020 r.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
   Strona 3 z 3 
 

 
Oświadczenie dotyczące przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej  
 
Nazwa Wykonawcy: ……………………………………………………………………… 
Adres Wykonawcy: ……………………………………………………………………….. 

w nawiązaniu do złożonej przez nas oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: 

„Zapewnienie dostępu do sieci teleinformatycznej (Internetu) w obiektach Regionalnego  
Zarządu Gospodarki wodnej w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie”   
 
 

sygn. SZ.ROZ.2810.39.2020 
 

1. Oświadczam(-y), że nie należę(-my) z żadnym z wykonawców, którzy złożyli ofertę lub ofertę 
częściową w niniejszym  postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
  
..............................., dn. ..............2020 r.                                                                                 .......................................................... 
                                                                                                                                             (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 
 

 
2. Oświadczam(-y), że wraz z Wykonawcą: ………………………………….. należę(-my) do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych. 
Jednocześnie wraz z oświadczeniem składam(-y)/nie składam(-y)* dokumenty bądź informacje 
potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu. 
  
..............................., dn. ..............2020 r.                                                                                 .......................................................... 
                                                                                                                                               (podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych) 
 

 * niepotrzebne skreślić 
 
UWAGI: 
 

1. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z 
Wykonawców składa odrębne oświadczenie. 

2. Należy wypełnić pkt 1 albo pkt 2. 
 

 
 
 
 

 


